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> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Antaa uudelleenlataajille uskomattoman hallinnan

L.E. Wilsonin mikrometrinen yläpuolen luotinosittaja, kuten nimikin viittaa, sisältää
useita ominaisuuksia, jotka varmistavat, että uudelleenlataajat saavat työkalun,
joka takaa tarkan luotinsijoitussyvyyden. Kestävästä ruostumattomasta
teräksestä valmistettu mikrometrin yläosa käyttää asteikkoa 0,001 tuuman välein.
Suuret säädöt tehdään kierrettävällä kannella. L.E. Wilsonin mikrometrinen
yläpuolen luotinosittaja, kestävä rakenne ja helppokäyttöinen asennus
varmistavat, että käyttäjillä on käytössään yksi tarkimmista
luotinosittajatyökaluista markkinoilla tänään. Toinen Arbor Seaterien etu on, että
voit ladata luotisi pitkiksi ja ottaa Prässin ja Die mukaan ampumaradalle
testataksesi sijoitussyvyyttä, mikä säästää useita matkoja ampumaradalle!
**Käytettävä Arbor Pressin kanssa**

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 28 NOSLER MICROMETER TOP BULLET SEATER DIE
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749017519
Valm.nro: S28-N0S
Patruuna: 28 Nosler
Toimituksen paino: 0.431kg
Toimituksen korkeus: 38mm
Toimituksen leveys: 46mm
Toimituksen pituus: 147mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/28-Nosler-Micrometer-Top-Bullet-Seater-Die
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvaohjeet L.E. Wilson Mikrometrinen Yläpuolen
Luotinosittaja Die

Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilsonin Mikrometrisen Yläpuolen Luotinosittaja Die. Tämä opas sisältää tärkeitä
turvallisuustietoja ja ohjeita tämän tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti varmistaaksesi
turvallisen toiminnan ja optimaalisen suorituskyvyn.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että kaikki käyttäjät tuntevat tuotteen ja sen käytön ennen käyttöä.
Noudata aina valmistajan ohjeita käytössä ja huollossa.
Käytä dieä vain sen tarkoitukseen: luotinosittamiseen 28 Nosler patruunalle.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista die säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Jos ilmenee mitään vikoja tai epätavallista toimintaa, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteys pätevään
teknikkoon.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä aina sopivia suojavarusteita, mukaan lukien silmäsuojia, dieä käyttäessäsi.
Varmista, että Arbor Press on tukevasti kiinnitetty ja vakaa ennen dieän käyttöä.
Vältä liiallista voimaa mikrometrin säätämisessä vaurioiden estämiseksi dieässä.
Pidä kädet ja keho poissa dieän liikkuvista osista käytön aikana.
Älä yritä muuttaa tai purkaa dieä, sillä tämä voi vaarantaa turvallisuuden ja toimivuuden.
Ole tietoinen patruunan lataamiseen liittyvistä riskeistä, mukaan lukien ruudin ja sytyttimien käsittely.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Kiinnitä Arbor Press tukevasti vakavalle työpinnalle.
Kiinnitä L.E. Wilson Mikrometrinen Yläpuolen Luotinosittaja Die Arbor Pressiin valmistajan ohjeiden
mukaisesti.
Varmista, että die on kunnolla kohdistettu ja tiukasti kiinnitetty liikkeen estämiseksi käytön aikana.

Käyttö:

Aseta haluttu luotinsijoitussyvyys mikrometrin asteikolla, säätäen 0,001 tuuman välein.
Aseta luoti dieän sisään ja varmista, että se on oikein sijoitettu.
Käytä Arbor Pressiä luodin sijoittamiseksi, käyttäen tasaista ja jatkuvaa painetta.
Tarkista luodin syvyys kaliperilla varmistaaksesi tarkkuuden.
Toista prosessi tarvittaessa lisäkierroille.

Hävitysohjeet
Hävitä die paikallisten metallituotteita koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tavallisessa kotitalousjätteessä.
Jos die on vaurioitunut käyttökelvottomaksi, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos mahdollista.

Lisätietoja
Kaikissa kysymyksissä tai huolissa liittyen L.E. Wilson Mikrometriseen Yläpuolen Luotinosittaja Dieen, suosittelemme
vierailemaan valmistajan verkkosivustolla tai ottamaan yhteyttä heidän asiakastukeensa saadaksesi apua.

Johtopäätös



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja suosituksia voit varmistaa L.E. Wilson Mikrometrisen Yläpuolen
Luotinosittaja Die:n turvallisen ja tehokkaan käytön. Turvallisuutesi on ensisijainen, ja kannustamme sinua
noudattamaan kaikkia suositeltuja käytäntöjä. Kiitos turvallisuuteen kiinnittämisestäsi ja tuotteen valitsemisesta.
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